ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"Альфа"

П Р И К А З

	№

О выводе из эксплуатации лифта
В целях проведения реконструкционных работ в производственных помещениях ___________ (далее - Общество), связанной с этим приостановкой эксплуатации грузопассажирского лифта с регистрационным номером 46-4-6-16-44 (далее - Лифт), необходимостью содержания лифта в исправном состоянии и на период вывода их эксплуатации лифта, а также соблюдения требований Правил организации безопасного использования и содержания лифтов, платформ подъемных для инвалидов, пассажирских конвейеров (движущихся пешеходных дорожек) и эскалаторов, за исключением эскалаторов в метрополитенах, утвержденных постановлением Правительства от 20.10.2023 № 1744,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. _________________________________________.:
· Остановить использование и вывести из эксплуатации лифт 25.06.2025 года;
· Организовать и провести необходимые мероприятия по хранению лифта и лифтового оборудования, поддержания его в исправном состоянии и предотвращения несанкционированного доступа к лифту и лифтовому оборудованию в течении всего периода вывода из эксплуатации.
1. Назначить лицом ответственного за обеспечение безопасности лифта на период приостановления использования и хранения главного механика Петрова И.И.
2. Ответственному лицу осуществлять контроль за обеспечением безопасности лифта на период приостановления использования и хранения.
3. Ответственному лицу в своей работе руководствоваться Правилами организации безопасного использования и содержания лифтов, платформ подъемных для инвалидов, пассажирских конвейеров (движущихся пешеходных дорожек) и эскалаторов, за исключением эскалаторов в метрополитенах, утвержденными постановлением Правительства от 20.10.2023 № 1744, и другими нормативными правовыми актами в области охраны труда.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на_______________________________
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
6. ____________________________________________довести данный приказ до всех заинтересованных лиц.
	Генеральный директор

	С приказом ознакомлены:

	Должность

	Дата

	Подпись

	И.О. Фамилия

	Должность

	Дата

	Подпись

	И.О. Фамилия

	Должность

	Дата

	Подпись

	И.О. Фамилия